organisation, jämte ränta enligt 6 § räntelagen från den 27 mars 2007 till dess 
betalning sker. 

3. Strängnäs Lokala Samorganisation av Sveriges Arbetares Centralorga-
nisation förpliktas utge ersättning för Bussarbetsgivarnas och Klövsjö-Rätan 
Trafik Aktiebolags rättegångskostnader med, efter rättelse av felsummering, 
sjuttiosextusentvåhundrafyrtiotre (76 243) kr, varav 63 750 kr avser ombuds-
arvode, jämte ränta enligt 6 § räntelagen på det förstnämnda beloppet från 
dagen för denna dom till dess betalning sker. 

Ledamöter: Inga Åkerlund, Sören Öman, Christer Måhl, Bengt Huldt, Gösta 
Rehnstam, Thomas Fredén och Margareta Zandén.